
                                     平成29年8月吉日 

 ボブキャット販売店様各位 

                                                    横浜市港北区新横浜3-17-5 

                                                      株式会社 ボブキャット 

部品出荷時の納品書同梱廃止のお知らせ 

拝啓、時下ますますご盛業のこととお喜び申し上げます。 

 平素より弊社に関しましては、格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社におきまして2017年9月1日(金)発送分より、業務効率向上と、直送先への納品書誤

送を防ぐ目的から、販売店様、直送先へのお届けに関わらず、部品出荷時の納品書の同梱を

廃止させていただきます。 

納品書原本につきましては、商品発送後に郵送させていただきます。物品受領書につきまして

は、従来どおり部品出荷時に同梱いたします。 

何卒ご理解のほど、よろしくお願い致します。 

                                                                  敬 具 


